质保金收回说明

一、我司 (北京天铭弘建设有限公司)已于 2o22年 5月 3日承

接的五遂辶土建、装饰装修等T稆 (工程地点:北京市海淀区信息路

8号 CPE大厦)工程造价 5o34 55 ,现质保期已满 1年 ,申请退

回质保金坐1o4.33兀 。

特此说明

亻

`石而
刀

1

伍
.

年 10

。另冫

一
`

;t|、

`J升 ;

``

o`
`

八 曰
口 lH刂

工程施工合同

发包方 : 北京三汇能环科技发展有限公司

承包方 : 北京天铭弘律设有限公

工程名称:.匹!壁!丿四:塾:L!欠:室,调.扭庄型i凼in∶塾:亚~l堑:」∶置:出i赳!笙:三i匿_~

2022年 5月 2日

州
△
门爿
u
N

日

日

ZI乙乙0乙潴日I黧
乙乙0乙:踊

日I妊
:(翥
艹日勒I到举面)日^π^舀

」潴梨I′9
°
卡半~胖g晕◇。`IB了7∶￥吖回Ψ梨I′g

C0

●

μ

卜

凸

吖

>
I
I
I
r
l
●

妆

咕

L
一

(挲姊醉了黄彀喜盈T曰了T=

劫捌四号半Ι梨)都I彩”篝蜴等′
梨I葶T′梨I洌蝌 :母M黎I′,

/~∶而犭梨I′g

￥珏T顶万~:涣
里梨工′乙

圄￥ado告8划冯
′
旱冫国耻掣单覃口「

:亨
聃盈I′I

旺斟黎I澎一弱
:浜
`瞑土

盯留平
‘
耳童￥身明(梨工现到土面)梨工△了F郓厮:苜石工

ˉ
目殛[霰F叩舀lⅢl酐

苹了可礓n了面丌明兰由回潼孚7驷‘T脞晋0目狻一
舆吼
′
当目
′
翕士犁兰登

7′由‘军
睥0目徉￥卡

′
渤景￥单ER)￥￥《话吊当国日坐丫凶Y咖中》崩狲

08V0∠00T6CI:娶
即当滟

T96I-8V告I士羊
'￥

弗日豇助当瀹图叩留芈覃习r:弭聃

lu,gII9ggOgg90TOIII6:扭
鲁:言tf睡不鼻

尿钐冯
′:暂
洫露叩<冫目:Y挲V犁景

丝子鬯」阜薜串距扔￥
^覃

习「
~:(“
吖7”墩国土面)兰0)些∠

0面面丽丽
~:县
申罗艳

国留告

`

活|J:

医

1蛘iT●
△口冖

0T0田曰1g各乙1叩告I-ZI′ZI′gI朋辫士￥不舆覃2显图号幸单当丌:弭聃

00乙乙g6乙99990TOTII6 :包告注lfⅥ不鼻

章覃
:暂
洫
‘
回
.顶

Γ
ˉ:Y挲
≯军景

-Tmm豸
舜F.军于不囚z弼1T=垩π:(“吖由”墩国土面)了回军

回号工取黎I

I

橙口聃影彤
′
靼￥靼劫童丫4担业恤甲士邳华孕

°
T吖洌杲̀t国g稽0目劫童丫艹

担业互覃暂X0目止血回号Ψ士乡墼T中扭垦担了一叨十)童丫4担业荟冒
′乙

°
劫童明吖4担业吖僻燹i酗鄱不掣是

(年
黝百鸵|泊9兼马话担9I)狂剽̀旨

′
吖士″剁狃

′
惶警
′
￥)f′虏留′

昌￥满目士舀」业引辟0+)童咨
°
暂X影摆狂

唯丐丫士冫墼回号Ψ斟斟吖一曰王冫诤豇狂回1缁′
勘骈劫童孕

‘
劫童0目西舞平(△

亚西迎劲」目狂了迎上业
′
i牛酥面号召粤业孚巡回号ˇ哥瞽“丫4担业”

′I

丫唔上业 澎
=+蓠 °

田鹾董`刁`0目叩军士rg吖士冫畅察图励详讧

泊田单0目Y面V释谢泓焕敦乱
′
田单锋中)′出单泓焕

′
甲蕈田单豆睡

′
￥醉

姆钐到举
:士
舀」业百)辟0圉耻影翱叨畅裂吖一‘̀|矽犁够吸珈回号Ψ洌′V
°
孬畅零明°%ˉT^濮梨I影唯豇妥抖军兰IZ口系邳‘日

一罾豇鸟
‘
璀乱IV=′=篱抖蕈舀」鲜孪场回号耳半甲面系工要兰由

′g

°
￥醉明昭甲型洌拶回号国研渔

兰I冫兽甲姘
‘
兰一普u￥豇仰Y宗邳‘明回号上″墼羁彩泓丫Y章系了一′乙
°
研崔吖I)兽甲I)兽扬警

‘
明坠雨隧荟串徉幸疳然￥单犭驻国:I)兽

影剿哥潼系邳
‘
聊￥醉￥早了“夥髟X凵号≡″罾孪场耳￥Y童系孚一′1

助兽畅要澎
=+茁 °
昙F抖刊̀汝一和

掣̀l弼鸟—当墩号劲狲姘I黎梨Iˇ目孬皿澍喜当吖J/)ˉ0og明濮梨I冯′′g
°
濮留梨I了7个)军罩回兰由吖皿」目‘浜暂单半吖M日

=犁日

7迈爵目
°
骛单上冫平黄葛彰梨I叨羊群午7揪吖由

‘
旦墩号犭h狲盈I′乙

°90∠
乙明濮梨I滑伪军了7口l兰由M日丐丁呈r曷`隈犭既梨I(g)

:%Ⅱ万⒎曜梨I瀑′
个)军竺「Z口华由‘

当I誓乱I(乙)
:%0g 姗鲫四′个冫犁绳

回兰由
‘
叫丁郦日7垦羁回号ˇ(I)

:舀
」潴璀抖

′1

￥华肿军璀梨工澎一+彰
°
田善菖锄辞潼孚7‘豸恤平隧M仰`冫V乙‘到彩兽西了7甲饼

‘
醅回上)I)恤m喜当了7国盈I土丘回导ˇ‘M潴豸ll斟喜当当一°

鸟一吖召」潴

劭曷喜当梨I止劫暂田劲串I犁‘邴日7毒拐华沤擗号犭h骈目梨Iˇ′g
°
研)些Z华由甲￥醉明驷票型习下甲‘̄

目4

号犭h狲回趾明Ⅲ劲目勖兰由凵洋‘
田羁勘>z吖由

‘
羁士犭h所面吖￥吖巡

′干
°
弓话唯孬0目系恤梨I睢罾驷梨I乓r罕斟兽勇了7‘樊犭h秭I奚士9平了沤′g

口

氵
I
1
·

`
I
t
I
●

l
”
p
ˉ
ˉ

氵公‘〓泽

餐

一。
0
“
。
c
r
一

0
`

近6丫Il拼

西工r土泊
°
燹丐旦喜出车回号通事

衫华沤睾凵吖′
幸夥挲V孚取目‘、钐)一

眸号华巡7由‘、
C乡∫=￥——湃`僻军对哲̌
:ir圳
酱I豸
°
燹阜焉彩孬

哲国影雌半丫叨浜饼罗‘
衫z璀暂叨迎到勒绍聊晚中添吼军1哲Ψ洌°

丫燹渤景明

翕凹阜首XⅡ吼舀纣‘
影」早留髟叨i晕形上卟

'浜

`觯肖Y鄱d日‘当
犯丐ˇ̄、华华军q哲ˇ

:晌
隰垩童马￥暂回髯

°
2fgg·艺Z9cOg:G(男墅湟作拐冯′

梨I‘2r86·vOIz6日吖员下濮梨I
‘
霾鼷士冫平《黄勘醉丘鼾》斟舀中‘

-∠
g·乙∠g90v:吖够罕浜饼野

澎
=第 °

《青妫群迎昂千》+9圳西舆呦首‘
靴昂手出鹾了母

口不勃I聊犯舍‘盖
爻
′
丘昂下梨IY泊m劐`I觋到举豸恤斟舀ψ暂

=蒡
°
浜`华付竺刂扌

止面下上勃‘
迎童宫半中浜`4当强‘

掣吼奸￥钐
‘
lltf罾明量互n垩互鼻ˇ华沤

°
回目华X耶明中(“浪`4堑”瑷⊥~面) 《回号I觋百坐I》叨卫羁目z日了

与死〖万

士孳沤轩X挛详i西显‘腼
埃阜‘非洌‘

呈1半身绍明中浜噼军对哲̌酱一蒡

巨彩舀」身孚串距驺￥当习仁:(午7墩⊥m)竺o虐
臣诏d」单当群耳|了业)丝召粤彐术

=当
日r:(了由墩土面)了回群

`/=

浜噼吖1扌

s160“o乙:鲁黟单申

/

亘6丫I乙蓠

日 日两
^r7厂
鸟万瓦〃

V880 0000 0009 V8TO gOII :ˉ￡壬
-∶

升涵
·

士冫军苜形当日仁叵

子舀」单够鄱

6乙V

幸助

乙0:鲁丬t】

鼻勘军号

:≡
冫召争犭妊 助酉辨盯琵国中

:助
酗犭妊

?′彳辔
r吻

型
:Y面v锌垂
:Y挲

`冫

邛景

鹑￥当日r

羁)华7

:Y蟊≯弭垂

:Y挲V挛景

臣彩召」阜罾群群犍业目昌彐术
=当
η仁

:(草露D华由

J
P

︱
d

目劫

'

′7L
/亡

举

00‘

ts」

≤C

翮